
e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

1

2023 - yil 7 - dekabr 442-13-0-Q/23 Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-oktyabrdagi
“Ichimlik suv ta’minoti va oqova suv tizimini yanada takomillashtirish

bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi
PQ-343-sonli qarori haqida

 

Respublika iste’molchilarini toza va sifatli ichimlik suv bilan ta’minlash hamda
oqova suv xizmatlarini yaxshilash borasida ko‘rilayotgan izchil choralarni yanada
jadallashtirish, ichimlik suv ta’minoti va oqova suv xizmatlari qamrovini oshirish,
sohaning  transformatsiya  jarayonini  jadallashtirish  hamda  korxonalarning
moliyaviy-iqtisodiy ahvolini  yanada mustahkamlash maqsadida Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashi qaror qiladi:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 24-oktyabrdagi “Ichimlik
suv ta’minoti va oqova suv tizimini yanada takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-343-sonli qarori ijro uchun rahbarlikka olinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:

Ichimlik suv ta’minoti va oqova suv tizimini takomillashtirish bo‘yicha “yo‘l
xaritasi” 1-ilovaga muvofiq;

Respublikadagi ichimlik suv ta’minoti og‘ir bo‘lgan mahallalarning 2024 —
2026-yillarda ichimlik suv ta’minotini yaxshilash dasturi 2-ilovaga muvofiq;

2024 — 2026-yillarda respublika hududlarida ichimlik suv tarmoqlarini  uy
xo‘jaligigacha yetkazish bo‘yicha chora-tadbirlar dasturi 3-ilovaga muvofiq;

2024 — 2026-yillarda davlat ijtimoiy buyurtmalarini berish orqali ichimlik suv
ta’minoti yo‘lga qo‘yiladigan aholi yashash punktlari ro‘yxati 4-ilovaga muvofiq;

“O‘zsuvta’minot” AJ tomonidan xalqaro moliya institutlari ishtirokida amalga



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

2

oshirilayotgan loyihalar hisobiga 2026-yilda aholini ichimlik suv ta’minoti va oqova
suv xizmatlari bilan ta’minlash dasturi 5-ilovaga muvofiq;

Markazlashgan suv ta’minoti qamrovi darajasi past bo‘lgan tumanlarda 2024
—  2026-yillarda  ichimlik  suv  tizimlarini  rivojlantirish  dasturining  yig‘ma
parametrlari  6-ilovaga  muvofiq;

2024 — 2026-yillarda iste’molchilarga ichimlik suv uchun hisoblagichlarni
o‘rnatish reja-jadvali 7-ilovaga muvofiq;

2024-yilda  “O‘zsuvta’minot”  AJ  tizim  korxonalari  obyektlarida  quyosh
panellarini  o‘rnatish  reja-jadvali  8-ilovaga  muvofiq;

2024 — 2026-yillarda “O‘zsuvta’minot” AJ tizim korxonalari obyektlaridagi
mavjud nasoslarni energiya tejamkor nasoslarga almashtirish reja-jadvali
9-ilovaga muvofiq;

2026-yilda  “O‘zsuvta’minot”  AJ  tarkibidagi  laboratoriyalarning  moddiy-
texnika  bazasini  yaxshilash  dasturi  10-ilovaga  muvofiq;

“O‘zsuvta’minot” AJ va uning tizim korxonalariga o‘tkaziladigan ichimlik suv
ta’minoti va oqova suv tizimi obyektlari ro‘yxati 11-ilovaga muvofiq;

“O‘zsuvta’minot”  AJ  korxonalarining  “Hududiy  elektr  tarmoqlari”  AJga
o‘tkaziladigan  nimstansiyalari  ro‘yxati  12-ilovaga  muvofiq  tasdiqlansin.

Bunda, ushbu qarorda:

-  5-ilovada  ko‘rsatilgan  tadbirlar  uchun  talab  qilinadigan  mablag‘lar
Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  va  “O‘zsuvta’minot”  AJ
tomonidan  teng  ulushlarda  ajratiladi;

-  2,  3,  7,  8  va  9-ilovalarda  belgilangan  chora-tadbirlar  “Qoraqalpoq  suv
ta’minoti” MCHJ tomonidan tuman (shahar)lar kesimida ishlab chiqilib, tasdiqlash
uchun Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashiga taqdim etiladi.

3.  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  o‘rinbosari
(Sh.Dauletiyarov),  “Qoraqalpoq  suv  ta’minoti”  MCHJ  (Q.Xalmuratov)  Nukus
shahar  va  tumanlar  hokimliklari  bilan  birgalikda:

Davlat budjeti va davlat tomonidan jalb qilingan mablag‘lar hisobiga amalga
oshirilayotgan  ichimlik  va  oqova  suv  yo‘nalishidagi  loyihalar  bo‘yicha  texnik
topshiriq shartlarini ishlab chiqishda eng maqbul texnik yechimlar, o‘zioqar usuli,
zamonaviy  energiya  tejamkor  materiallar  va  texnologiyalar  keng  qo‘llanilishini
hamda har bir loyiha qiymatidan ortiqcha xarajatlar chiqarib tashlanishini doimiy



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

3

ravishda ta’minlab borsin;

2023-yil yakuniga qadar davlat tomonidan jalb qilingan mablag‘lar hisobidan
amalga oshirilayotgan ichimlik va oqova suv yo‘nalishidagi loyihalarni chuqur tahlil
qilib,  ularning  keng  jamoatchilik  bilan  muhokama  qilinishini  va  qiymati
maqbullashtirilishini  ta’minlasin.

4.  “Qoraqalpoq  suv  ta’minoti”  MCHJ  (Q.Xalmuratov),  “Suv  ta’minoti  va
oqova suv obyektlari qurilishi bo‘yicha injiniring kompaniyasi” UK (N.Sultanov)
2024-yil  1-fevraldan  boshlab  Davlat  budjeti  mablag‘lari  hisobidan  amalga
oshiriladigan  ichimlik  va  oqova  suv  yo‘nalishidagi  loyihalar  doirasida  qurilish
materiallari,  uskuna  va  jihozlar  13-ilovaga  muvofiq  faqat  mahalliy  ishlab
chiqaruvchilardan  xarid  qilish  choralarini  ko‘rsin.

5.  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  o‘rinbosari
(Sh.Dauletiyarov)  bir  oy  muddatda  mazkur  qaror  qabul  qilingunga  qadar
“Qoraqalpoq  suv  ta’minoti”  MCHJ  tashkilotining  moddiy-texnika  bazasini
yaxshilash uchun xarid qilingan mol-mulklarning ushbu tashkilotga o‘tkazilishini
ta’minlasin.

Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  o‘rinbosari
(Sh.Dauletiyarov)  hamda Nukus shahar  va  tumanlar  hokimlarining ichimlik  suv
ta’minoti  va  oqova  suv  sohasidagi  qo‘shimcha  vazifalari  14-ilovaga  muvofiq
tasdiqlansin.

6.  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  o‘rinbosari
(Sh.Dauletiyarov) xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari
ishtirokida amalga oshirilayotgan loyihalar doirasida tovar, ish va xizmatlarni sotib
olish  bo‘yicha  xarid  komissiyasi  tarkibiga  kiritish  maqsadida  Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashining kamida 2 nafar xodimini va ular to‘g‘risidagi
ma’lumotlarni “O‘zsuvta’minot” AJga  taqdim etsin.

7. Quyidagilarga:

Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  birinchi
o‘rinbosari  N.Erlepesovga  —  “yo‘l  xaritasi”  va  mazkur  qarorga  ilovalarda
belgilangan  chora-tadbirlarga,  shu  jumladan  ijtimoiy  buyurtma  asosida  amalga
oshiriladigan,  energiya  tejamkor  uskunalarni  o‘rnatish  hamda ijtimoiy  va  ishlab
chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish va boshqa dasturlar doirasida ichimlik va
oqova  suv  obyektlariga  Davlat  budjetidan  zarur  mablag‘larning  belgilangan
muddatlarda  va  to‘liq  hajmda  ajratilishi  yuzasidan;

Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  o‘rinbosari
Sh.Dauletiyarovga  — “yo‘l  xaritasi”  va  mazkur  qarorga  ilovalarda  belgilangan



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

4

chora-tadbirlar o‘z muddatida va sifatli amalga oshirilishining muvofiqlashtirilishi,
shu  jumladan  avvalgi  yillardan  o‘tib  kelayotgan  obyektlarni  belgilangan
muddatlarda  foydalanishga  topshirish,  ichimlik  va  oqova  suv  obyektlariga
ajratilayotgan mablag‘lardan samarali foydalangan holda obyektlar qurilish ishlari
tannarxini arzonlashtirish yuzasidan;

Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  Vazirlar  Kengashi  Raisining  o‘rinbosari
A.Oteuliyevga — xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari
hamda boshqa kredit  muassasalari  mablag‘lari  hisobidan ichimlik va oqova suv
obyektlarini  qurish,  rekonstruksiya  qilish  va  ta’mirlash  bo‘yicha  amalga
oshiriladigan loyihalar uchun xorijiy investitsiya va imtiyozli kredit mablag‘larining
belgilangan muddatlarda jalb etilishi yuzasidan;

“Qoraqalpoq  suv  ta’minoti”  MCHJ Q.Xalmuratovga  — belgilangan  chora-
tadbirlarning o‘z muddatida va sifatli amalga oshirilishi, sohaga energiya tejamkor
hamda ilg‘or raqamli texnologiyalar joriy etilishi, ichimlik va oqova suv obyektlarini
loyihalashtirish,  qurish,  rekonstruksiya  qilish  va  ta’mirlash  ishlari  tannarxining
kamaytirilishi,  qamrov va suv sifati  darajasi oshirib borilishi,  laboratoriyalarning
jihozlanishi, suv yo‘qotishlarining kamaytirilishi, kadrlarni tayyorlash, ichimlik va
oqova  suv  ta’minoti  sohasiga  oid  normativ-huquqiy  baza  takomillashtirilishi
yuzasidan  shaxsiy  mas’uliyat  yuklansin.

8.  Mazkur  qarorning  ijrosini  nazorat  qilish  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi
Vazirlar Kengashi Raisining o‘rinbosari Sh.Dauletiyarov zimmasiga yuklansin.

Qoraqalpog'iston
Respublikasi Vazirlar

Kengashi Raisi

F. Ermanov



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

5

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

1-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

6



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

7



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

8

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

2-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

9

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

3-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

10

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

4-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

11



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

12

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

5-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

13

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

6-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

14

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

7-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

15

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

8-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

16

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

9-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

17

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

10-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

18

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

11-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

19

Qoraqalpogʼiston Respublikasi Vazirlar
Kengashining

2023-yil 7-dekabrdagi
442-13-0-Q/23-son qaroriga

12-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

20

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023-yil 7-dekabrdagi

442-13-0-Q/23-son qaroriga
13-ilova



e-qaror.gov.uz 442-13-0-Q/23

21

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023-yil 7-dekabrdagi

442-13-0-Q/23-son qaroriga
14-ilova


